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個別財務諸表に関する注記事項 
 
（貸借対照表関係）   

 前   期 当   期 

 （百万円） （百万円） 

１．有形固定資産の減価償却累計額 49,964 50,935

 
２．会社の発行する株式の総数 
  発行済株式の総数 

自己株式の数 

48,400 千株

27,433 千株

21 千株

48,400 千株

27,815 千株

148 千株

 
３．国庫補助金等に係わる資産の取得価額の直接圧縮累計額

    建 物 

機 械 装 置 

  土 地 

2

15

50

2

15

50

 

４．偶発債務 

    当社従業員の銀行借入期末残高に対する保証債務 

当社子会社の銀行借入期末残高に対する保証債務    

10

1,255

6

965

 

 

 

（損益計算書関係）   

 前   期 当   期 

 （百万円） （百万円） 

１．販売費及び一般管理費の主要な費用及び金額 
    荷 造 運 搬 費 
    従 業 員 給 料 
    賞 与 手 当 
    減 価 償 却 費 
    研 究 開 発 費 

1,008

1,078

511

144

1,311

1,019

1,079

499

136

1,391

   

２．研究開発費の総額 

    一般管理費及び当期総製造費用に含まれる研究開発費 1,311 1,391

 

３．減価償却実施額 

    有 形 固 定 資 産 

    無 形 固 定 資 産 

4,156

50

3,973

52

  

（株主資本等変動計算書関係）    
 当事業年度（自 平成１８年４月１日 至 平成１９年３月３１日）   
自己株式の種類及び株式数に関する事項   

株式の種類 前事業年度末 増 加 減 少 当事業年度末 

普通株式（株） 21,269 127,561 - 148,830 

   （注） 増加数 1,628 株は、単元未満株式の買取りによるものであります。 

           125,933 株は、日本ｶﾞｽｹｯﾄ(株)保有株式の買取によるものであります。  




