1,311

1,391

個別財務諸表に関する注記事項

(貸借対照表関係)

	<u>前 期</u> (百万円)	<u>当期</u> (百万円)
1. 有形固定資産の減価償却累計額	49,964	50,935
 会社の発行する株式の総数 発行済株式の総数 自己株式の数 	48,400 千株 27,433 千株 21 千株	48,400 千株 27,815 千株 148 千株
3. 国庫補助金等に係わる資産の取得価額の直接圧縮累計額 建 物 機 械 装 置 土 地	2 15 50	2 15 50
4. 偶発債務 当社従業員の銀行借入期末残高に対する保証債務 当社子会社の銀行借入期末残高に対する保証債務	10 1,255	6 965
(損益計算書関係)	<u>前 期</u> (百万円)	<u>当</u> 期 (百万円)
1. 販売費及び一般管理費の主要な費用及び金額 荷 造 運 搬 費 従 業 員 給 料 賞 与 手 当 減 価 償 却 費	1,008 1,078 511 144	1,019 1,079 499 136

2. 研究開発費の総額

一般管理費及び当期総製造費用に含まれる研究開発費 1,311 1,391

3. 減価償却実施額

有	形	古	定	資	産	4,156	3,973
無	形	固	定	資	産	50	52

(株主資本等変動計算書関係)

当事業年度(自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)

自己株式の種類及び株式数に関する事項

株式の種類	前事業年度末	増 加	減 少	当事業年度末
普通株式(株)	21,269	127,561	_	148,830

(注) 増加数 1,628 株は、単元未満株式の買取りによるものであります。 125,933 株は、日本ガスケット(株)保有株式の買取によるものであります。